Seznam pracovist KJM

Pobocky jsou propojeny do sité pres router na Magistratu mésta Brna (MMB), zfizovatele
knihovny. PouZivaji se vlan pro rGzné Urovné zabezpeceni sité (provoz, internet, wifi). Servery
jsou v Ustfedni knihovné na Koblizné ulici ¢. 4 a jsou soucasti mistni pracovni sité. Firewall
a pfipojeni k internetu je nyni na Koblizna 4. V soucasnosti probihd zména konfigurace a
vytvofi se pro servery samostatna sit' za firewallem, a také DMZ s verejnymi adresami.

Seznam provozi — poboéek Knihovny Jifiho Mahena v Brné na izemi mésta Brna

1. Bohunice

Lany 3

lany@kjm.cz, 547 211 746
2. Bosonohy

Ostopovicka 29
bosonohy@kjm.cz, 778 768 220

3. Bystrc
Vondrakova 15
vondrakova@kjm.cz, 546 221 726

4. Cerna Pole
nam. SNP 33
snp@kjm.cz, 548 525 615
5. Cernovice

Charbulova 38
cernovice@kjm.cz, 548 538 275

6. Horni Herspice
Bednarova 16
herspice@kjm.cz, 778 880 031

7. Husovice — od zari 2018
Musilova 2a
8. Chrlice

Chrlické nam. 2

chrlice@kjm.cz, 545 558 142

9. Ivanovice
Macova 3
ivanovice@kjm.cz, 778 880 032
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10.

Jehnice
nam. 3. kvétna 5

jehnice@kjm.cz, 778 880 031

11.

Jundrov
Veslarska 56
veslarska@kjm.cz, 541 220 378

12.

Kninicky
Ondrova 25
kninicky@kjm.cz, 770 147 535

13.

Kohoutovice
Libusina tr. 27
libus@kjm.cz, 547 382 893

14.

Komarov
Cernovicka 2b

komarov@kjm.cz, 545 234 480

15.

Komin
Vavrinecka 13
vavrinecka@kjm.cz, 541 222 930

16.

Kralovo Pole
Palackého 164
palackeho@kjm.cz, 549 259 234

17.

Lesna
Haskova 4

haskova@kjm.cz, 548 526 935

18.

Lisen
Jirova 2

jirov@kjm.cz, 544 210 135

19.

Malomeéfice
Selska 16,
malomerice@kjm.cz, 545 230 056



mailto:jehnice@kjm.cz
mailto:veslarska@kjm.cz
mailto:kninicky@kjm.cz
mailto:komarov@kjm.cz
mailto:vavrinecka@kjm.cz
mailto:palackeho@kjm.cz
mailto:haskova@kjm.cz
mailto:jirov@kjm.cz
mailto:malomerice@kjm.cz

20.

Medlanky
Kytnerova 1

medlanky@kjmc.z, 778 466 979

21.

Novy Liskovec
Obla 75a

obla@kjm.cz, 547 223 589

22.

Oresin
Ronovska 10

oresin@kjm.cz, 778 466 980

23.

Pf¥izfenice
Breclavska 13

prizrenice@kjm.cz, 778 880 031

24.

Reckovice
Kolarikova 3

kolarikova@kjm.cz, 549 271 413

25.

Slatina
Jihomoravské nam. 1

jihomoravnam@kjm.cz, 545 217 394

26.

Sobésice
Zeiberlichova 48
sobesice@kjm.cz, 773 794 470

27.

Staré Brno "Na Krizovatce"
Kfizova 24

krizova@kjm.cz, 704 421 303

28.

Stary Liskovec
Kurska 1
kurska@kjm.cz, 547 355 630

29.

Turany
Turanské nam. 1

turnam@kjm.cz, 545 229 962
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30. Vinohrady

Velkopavlovicka 25

velkopavlov@kjm.cz, 544 217 645
31. Zaboviesky

Mozolky 52

mozolky@kjm.cz, 549 259 853
32. Zebétin

Krivankovo nam. 35

zebetin@kjm.cz, 778 750 073
33. Zidenice

Stara osada 15

osada@kjm.cz, 545 240 403
34. MahentGv pamatnik

Mahenova 8

pamatnik@kjm.cz, 543 248 479
35. IN-centrum

nam. Svobody 15
incentrum@kjm.cz, 542 514 369
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